Edital de retificação 02 do Processo Seletivo

Simplificado 02/2023

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro, torna público a alteração no edital de abertura do Processo

Seletivo Simplificado 02/2023 em seu anexo II, visando a prorrogação das inscrições até as

23:59 do dia 11/06/2023, ficando o cronograma alterado conforme o descrito abaixo.

CRONOGRAMA

Publicação do Edital 30/05/2023

Inscrições no Processo Seletivo via

internet www.cruzeiro.sp.gov.br

31/05/2023 a 11/06/2023

Entrega presencial de documentos na

Sede da Secretaria Municipal de
Saúde

12 e 13 de Junho de 2023

Divulgação das inscrições deferidas e
indeferidas

14 de Junho de 2023

Prazo Recurso 15 e 16 de Junho de 2023

Divulgação da classificação provisória  19 de Junho de 2023

Prazo Recurso 20 e 21 de Junho de 2023

Homologação 22 de Junho de 2023

Os recursos deverão ser entregues na sede da Secretaria de Saúde,

localizada na Avenida Minas Gerais, nº 500, II Retiro da Mantiqueira,

Cruzeiro-SP, das 9:00 às 14:00, Sala de Ouvidoria.

Cruzeiro 5 de junho de 2023

Danilo de Almeida Rezende

Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
Rua Cap. Neco, nº 118, Centro – Cruzeiro/SP – Cep: 12.701-350

CNPJ: 46.668.596/0001-01
E-mail: adminstracao@cruzeiro.sp.gov.br